נגד
המשיב אוסאמה אבראהים (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רפ"ק אורן רוזן

המשיב - הובא על ידי שב"ס

ב"כ המשיב - עו"ד משה קלברינו (ס.צ.)

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

זו היא בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, בהתאם לסעי' 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, לאחר שבמקביל הוגש נגדו כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות עקב סירוב לבצע בדיקת שכרות לפי דרישת שוטר, נהיגה ללא רישיון נהיגה (בלתי מורשה) ונהיגה ללא ביטוח וללא רישיון רכב תקף.

על פי הנטען, בתאריך 4.1.17, בסמוך לשעה 20:55, נהג המשיב ברחוב הגיבורים בחיפה ברכב מסוג מיצובישי מ.ר. ....

כל עוד לא התקיימו התנאים הנ"ל במלואם, ישאר המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

7. הפר המשיב, לאחר שחרורו, תנאי מתנאי השחרור ייעצר ויובא בפני שופט לאלתר.

**תיק החקירה מוחזר לידי ב"כ המבקשת.**

**החלטה זו מהווה אסמכתא לשחרור.**

**מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

**ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**רונה פרסון , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

סכום ההפקדה של 10,000 ₪ יופקד עד ליום 12/1/17 בשעה 10:00.

מובהר כי ההפקדה לא מהווה תנאי לשחרור עם קיום שאר התנאים.

**ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**רונה פרסון , שופטת**